令和元年 9月

お取引先様各位

消費税率変更に伴う価格変更のお知らせ

障害福祉サービス事業所

ワークセンターかわにし

施設長 根津 美佐子

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年 10月からの消費税率 8％から 10％への改定に伴い、商品の価格を見直すこと

となりました。つきましては誠に恐縮ながら 10月以降の納入分より、下記の通り価格を変更

させていただきます。何とぞご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申

し上げます。

種類 商品名 入り数 現行（8％税込） 変更後（10％税込） 1メートルあたり

プリオールシングル　55ｍ 108 3,400 3,450 0.58

プリオールダブル　30ｍ（二枚重ね） 96 3,200 3,250 1.13

カトレア　65ｍ（個包装） 100 3,600 3,800 0.58

ワンタッチコアレス　130ｍ（芯なし） 60 4,800 4,800 0.62

ミルボックス　200組  在庫限り終了 60 4,900 4,900

グリーンセイビング　　180組 60 4,600 4,600

トイレット
ペーパー

ティッシュ
ペーパー

※トイレットペーパーカトレアにつきましては、仕入れ価格が値上がりしたため

 大幅な価格変更とさせて頂きます。

※ティッシュペーパーミルボックスですが、在庫限りで終了となります。

ご使用いただいているお客様には代替品をご案内させていただきます。